



شرکت: لوله و تجهیزات سدید	سرمایه ثبت شده: 97,800
نماد: فسدید	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۵۰,۵۷۴	۳۷۶,۵۰۳	۷۷۷,۵۷۰	۷۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۳۳,۴۷۷)	(۳۶۶,۱۵۴)	(۶۴۸,۹۳۴)	(۹۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۳۸,۰۹۷	۱۱۰,۳۴۹	۱۲۸,۶۳۶	۱۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۲,۱۶۸)	(۴۰,۹۹۰)	(۸۶,۵۹۴)	(۳۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۹,۹۳۶	۵,۵۳۱	۴۹,۳۳۴	۲۶۰
سایر هزینه‌ها	(۷,۶۹۳)	(۵,۷۰۱)	(۹,۸۳۴)	(۲۵)
سود (زیان) عملیاتی	۸۸,۱۷۳	۶۹,۱۸۹	۸۱,۵۳۲	۳۷
هزینه‌های مالی	(۶۰۶,۱۰۴)	(۵۷۵,۰۳۷)	(۱,۱۰۷,۸۳۷)	(۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۳۱۰	(۱۸۳)	۳,۷۷۰	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۱۵,۶۲۳)	(۵۰۶,۰۳۰)	(۱,۰۳۳,۵۲۵)	(۲)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۱۵,۶۲۳)	(۵۰۶,۰۳۰)	(۱,۰۳۳,۵۲۵)	(۲)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۵۱۵,۶۲۳)	(۵۰۶,۰۳۰)	(۱,۰۳۳,۵۲۵)	(۲)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۷۶	۵۳۱	۶۳۵	۳۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۵,۹۴۸)	(۵,۷۰۵)	(۱۱,۰۹۱)	(۴)

۳	۸۸۴,۴۹۱	۸۷۳,۳۸۱	۸۹۳,۶۸۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۶۵	۱۸,۰۸۲	۱۹,۹۴۵	۵۳,۸۶۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۴)	۳۹۰,۳۱۱	۴۰۷,۸۷۱	۳۹۳,۴۴۴	موجودی مواد و کالا
۸	۱,۸۳۸,۷۸۳	۳,۰۰۴,۹۹۸	۳,۱۷۳,۸۹۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۳۶۱	۳۶۱	۳۶۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶	۲۳,۵۳۴	۸۱,۶۸۴	۸۶,۶۹۷	موجودی نقد
۸	۳,۲۸۹,۸۷۰	۳,۵۱۴,۷۵۹	۳,۷۰۷,۱۶۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸	۳,۲۸۹,۸۷۰	۳,۵۱۴,۷۵۹	۳,۷۰۷,۱۶۰	جمع دارایی‌های جاری
۶	۳,۱۷۴,۳۶۱	۳,۳۸۷,۰۴۰	۳,۶۰۰,۸۴۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹۷,۸۰۰	۹۷,۸۰۰	۹۷,۸۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳,۹۹۱	۳,۹۹۱	۳,۹۹۱	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۰)	(۴,۰۳۳,۳۷۸)	(۵,۰۵۶,۸۰۳)	(۵,۵۷۳,۴۳۵)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۰)	(۳,۹۳۱,۴۸۷)	(۴,۹۵۵,۰۱۳)	(۵,۴۷۰,۶۳۴)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۹۸)	۴۵۳,۵۸۸	۱۷۳,۴۷۸	۴,۳۹۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۸	۹۱,۴۳۳	۹۱,۳۷۱	۱۰۸,۰۹۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۵۸)	۵۴۵,۰۳۱	۳۶۴,۷۴۹	۱۱۳,۳۸۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۳	۴۰۵,۷۵۳	۴۹۵,۱۶۶	۶۶۰,۴۳۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۶۳۱	۶۳۱	۶۳۱	سود سهام پرداختنی
۱۰	۶,۰۵۳,۹۹۷	۷,۴۸۱,۳۱۵	۸,۳۵۶,۵۰۷	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۴۱,۵۳۴	۱۰۰,۳۹۱	۱۰۰,۴۴۷	(۵۹)
	۸,۹۵۹,۰۹۹	۸,۰۷۷,۳۰۳	۶,۵۶۰,۸۳۷	۱۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸,۹۵۹,۰۹۹	۸,۰۷۷,۳۰۳	۶,۵۶۰,۸۳۷	۱۱
جمع بدهی‌ها	۹,۰۷۱,۴۷۹	۸,۳۴۳,۰۵۳	۷,۱۰۵,۸۴۸	۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۶۰۰,۸۴۵	۳,۳۸۷,۰۴۰	۳,۱۷۴,۳۶۱	۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۹۷,۸۰۰	۰	۰	۰	۳,۹۹۱	۰	۰	۰	(۴,۰۳۳,۳۷۸)	۰	(۳,۹۳۱,۴۸۷)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۹۷,۸۰۰	۰	۰	۰	۳,۹۹۱	۰	۰	۰	(۴,۰۳۳,۳۷۸)	۰	(۳,۹۳۱,۴۸۷)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۳/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۳/۲۹									(۱,۰۲۳,۵۲۵)		(۱,۰۲۳,۵۲۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۳/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۰۲۳,۵۲۵)	۰	(۱,۰۲۳,۵۲۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۳/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۰۲۳,۵۲۵)	۰	(۱,۰۲۳,۵۲۵)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۳/۲۹	۹۷,۸۰۰	۰	۰	۰	۳,۹۹۱	۰	۰	۰	(۵,۰۵۶,۸۰۳)	۰	(۴,۹۵۵,۰۱۳)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۵۱۵,۶۳۳)		(۵۱۵,۶۳۳)

سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سهام مصوب	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سود سهام مصوب
افزایش سرمایه	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
خرید سهام خزانه	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	خرید سهام خزانه
فروش سهام خزانه	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	فروش سهام خزانه
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
تخصیص به اندوخته قانونی	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخصیص به اندوخته قانونی
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۹۷,۸۰۰	•	•	•	•	•	•	•	•	•	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۹۷,۸۰۰	•	•	•	•	•	•	•	•	•	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴,۹۷۹	(۱۸,۳۷۰)	۴۳,۱۹۶	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴,۹۷۹	(۱۸,۳۷۰)	۴۳,۱۹۶	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۲۱۰)	(۳,۰۸۱)	(۷,۸۳۷)	۵۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	(۹۳)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	۴۷,۳۲۲	•	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	(۳۵,۳۱۳)	•	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	

		۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۲)	۳,۸۷۳	۱,۷۳۲	۱,۳۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۰۰)	(۴,۰۴۶)	۱۰,۶۶۰	۳۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۳۹,۱۵۰	(۷,۶۱۰)	۵,۰۱۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳۹,۱۵۰	(۷,۶۱۰)	۵,۰۱۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۹۲	۴۲,۵۳۴	۴۲,۵۳۴	۸۱,۶۸۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۴۸	۸۱,۶۸۴	۳۴,۹۲۴	۸۶,۶۹۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
پوشش سه لایه	مترمربع	۵۳۵,۲۵۷	۵۹۸,۵۲۳	(۱۱)	۱,۱۳۱,۶۱۹
لوله اسپیرال شرکتی	تن	۸۳۳	۰		۳,۲۷۵
لوله اسپیرال کارمزدی	تن	۳۴,۴۱۵	۳۴,۲۶۳	(۳۳)	۷۵,۶۶۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
پوشش سه لایه	مترمربع	۴۹۶,۸۰۴	۵۳۰,۱۷۴	(۴)	۱,۱۵۵,۸۹۵
لوله اسپیرال شرکتی	تن	۸۹۰	۱,۷۳۴	(۴۹)	۴,۳۸۸
لوله اسپیرال کارمزدی	تن	۳۶,۱۶۶	۳۹,۹۳۷	(۴۸)	۸۹,۲۲۹

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
پوشش سه لایه	میلیون ریال	۴۱۳,۱۶۹	۱۱۵,۵۴۳	۳۵۷	۳۳۶,۳۶۳
لوله اسپیرال شرکتی	میلیون ریال	۵۴,۵۸۵	۴۴,۴۶۴	۳۳	۱۴۸,۸۶۶
لوله اسپیرال کارمزدی	میلیون ریال	۱۸۳,۸۳۰	۳۱۶,۴۹۷	(۱۵)	۴۰۳,۳۴۳